progenies ejus , & Palatinus Rex Svecorum XLVI. 27. Filius ejus Germania Rex futurus LXXV. 4, 5. item XCIX. 17. est hostis meretricis: cui subveniet Transylv. CLIV. 3. filius, rejectus ob insinceritatem CCXXXIV. 29. affinitatis jure Racociis janc̄ti CCXCII. II.

Fruzes ad messē maturescētes , & demellæ (c) LXXXIV.

Fruentum pertusis doliis infusum (c) LXXI. I.

Fulgur à Septentrione (c) CCXXV. 5.

Fulmen è nube , Babylonis , triplex (a) xxx. 28.

Fulmine perditurus Deus delubra , si homines nolint (c) CXXXII. 4.

Funus mortui Mundi (c) CCXXXII. 4.

G.

GAD Propheta (c) xx. I.

Galli undiqve cantant, homines tamen stertunt (c) CCCXXV. 12.

Gallus superaturus Hispanum (c) XXIII. 4. timore & ambitione impeditur XLIII. 6. sibi tantum prospicit XLV. 7. potentia ejus, si obsistere pergat disjicienda CCLX. 5. perventurus tamen ad Imperium, ccccix. & ccccviii.

Gaudium Ecclesiæ ineffabile (c) c. 35. Dei super Gentes convertendas CCIII. 4, 8.

Gausape CLIX. 9. CCXCII. 3.

G. Geneva , & Ducatus Helvetiæ (c) XLVI. 33, 34. Concilium ibidem CCLXXVIII. 20. habitatores ejus subdentes rationem fidei CCCXXIX. 14.

Gentium & Iudaorum conversio, per ruinam Babylonis acceleranda (a) xxxi. 25.

Gentes contra Babylonem unde, & quò ordine, proditurae (b) XXI. 10.

Omnibus jam innotescet nomen Dei XVII. 35, 39. à tribus Mundi plagis invitantur (c) xxxvii. 5. & iterum xci. 17. & clxviii. 14. imò à quatuor cvii. 13. cclxix. 24. universalis eorum adversus Bestiam conspici-

ratio xlv. 16, 18. ad quam mandatum Dei ipsius voce convocantur cvii. 11. & cviii. 10, 11. nomine earum variis lingvis scripta cxvii. 1.

ad Opus Dei urgendæ cxxi. 3. concitatio earum contra invicem cxxviii. 14. inclamantur ne tudent, clxx. 5. ad prælium convocantur clxxxix. 10. voce ipsius Domini clxxx. 24. exultatio earum in Deo, cciii. 4. ad exequutionem jam con-

fluunt ccix. 3. porro convocandæ ccxvii. 2. infideles attonitæ quærent salutem ccxxviii. 7. ad exsequutionem judiciorum Dei se disponunt cxxxv. 4. ad exsequutionem convolaturæ, cxxxviii. 2. Ecclesiam ingressuris homagii formula præscribitur ccxlv. 9. ab erroribus suis revocantur, ccxlvii. 6. ignorantes Deum, non gladio occidendæ cclii. 16. exhortationes earum invicem ad evitandum Papam, cclxiv. 9. conversio-

nis illorum tempus adest cclxviii. 4. 5. duæ Gentes capiendæ ccxciv. 2. exfurgere ut Nubes incipiunt, ccxcvi. 3. ad exultandum super ruinam domus Austriacæ convocantur,

ccciii

ccciii. 19. ad subdendum se Regi Christo monentur, cccxxvi. 18. & ad Opus Dei cccxxix. 7. Omnes jam ab errorib. revocantur cccxxxiv. 21. 22.
Georgius Racoci Rex Hung. (c) iv. 35. & civ. 14. cclxxxix. 25.
Germania peccata (a) ix. 20. xii. 35. xxiii. 9. præmonitio xvi. 30. xxiii. 35. pœnarumqve denunciatio I. 5, 24. x. 44. xvi. 37. xviii. 29. cum prioro Mundo & Sodoma comparatio xxxvi. 2. Spoliationibus ad tempus exponenda xxviii. 25. Propter Fridericum punita (c) cli. 10. odium in domum Austriacam concipiet ccxv. 9. Svecis tributaria erit, cccxxxiv. 30. juvabit confringere Meretricis scuta cccxcii.
Gladii quatuor (a) xxi. 54. (1) ab Oriente 60. (2) à Septentrione 66. (3) à Meridie, 70. (4) aureus permanens 74. sanans xxiii. 86. quem antecedit perimens ibid. & xxiv. 4, 5, 6. gladiò duplice judicanda Babylon xxvii. 68. Gladius iræ Dei (b) vii. 6. triplex est, ab Aquilone, ab Ortù, & de Cœlo x. 13. Orientallium & Aquilonarium chalybei, xiv. 14. hostium verò lignei vers. 15. Gladius Jehovæ in vaginam non redibit, nisi devoratis hostibus, xxi. 14, 15. Gladius Dei præcessurus Exercitum Principis (c) xv. 18, 19. xvii. 12. triacutus formandus cxxiv. 4. paratus erit adversus idololatrias, clii. 4. estq; jam, ad mactandum Ferd. clxiii. 7. evaginatus jam ad perimendum clxxii.